

No. EXPEDIENTE
INAPA-DAF-CM-2021-0050

Fecha de emisión: 30/4/2021

Instituto Nacional de Aguas Potables y Alcantarillados

ORDEN DE COMPRA

UNIDAD OPERATIVA DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

No. Orden: INAPA-2021-00184

Descripción: COMPRA DE MATERIALES ELÉCTRICOS QUE SERÁN UTILIZADO EN LA NUEVA ÁREA DE COMPRAS Y CONTRATACIONES EN EL 2DO. NIVEL DE LA CAFETERÍA SEDE CENTRAL DEL INAPA.

Modalidad de Compras: Compras Menores

Datos del Proveedor

Razón social: Suplidores Eléctricos del Caribe SEDECA, EIRL

RNC: 130381372

Nombre Comercial: Suplidores Eléctricos del Caribe SEDECA, EIRL

Domicilio Comercial: Juan Erazo, Esquina Villa Espesa, 10412, REPÚBLICA DOMINICANA

Teléfono: 809-221-2424

Datos Generales del Contrato

Anticipo: 0%

Forma de pago: Transferencia

Plazo de pago con recepción conforme: 60 días

Monto Total: 206,188.14

Moneda: DOP

Detalle

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO


Firma
Nombre y Apellido


Firma
Nombre y Apellido

Item	Código	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Moneda Orig	Otros Impuestos Moneda Orig	Sub Total Moneda Orig
1	27111704	TOMACORRIENTE.	50.00	UD	121.50	6,075.00		1,093.50	0.00	7,168.50
2	27111704	TOMACORRIENTES UPS	50.00	UD	317.13	15,856.50		2,854.17	0.00	18,710.67
3	24112404	CAJA 2 X 4 ½	150.00	UD	25.89	3,883.50		699.03	0.00	4,582.53
4	60104912	ALAMBRE STD THHN 12 NEGRO.	500.00	UD	7.65	3,825.00		688.50	0.00	4,513.50
5	60104912	ALAMBRE STD THHN 12 BLANCO.	1,000.00	UD	7.65	7,650.00		1,377.00	0.00	9,027.00
6	60104912	ALAMBRE STD THHN 12 VERDE.	500.00	UD	7.65	3,825.00		688.50	0.00	4,513.50
7	40142115	CONDUFLEX ¾	600.00	UD	3.36	2,016.00		362.88	0.00	2,378.88
8	39121602	BREAKER 20/1P.	24.00	UD	239.82	5,755.68		1,036.02	0.00	6,791.70
9	31163103	CONECTOR BX RECTO ¾.	50.00	UD	13.27	663.50		119.43	0.00	782.93
10	24112404	CAJA DE REGISTRO 5 X 5 1/2 Y 3/4	15.00	UD	70.66	1,059.90		190.78	0.00	1,250.68
11	24122004	TAPA 5 X 5 DE METAL	15.00	UD	15.54	233.10		41.96	0.00	275.06
12	40142104	TUBO EMT- 3/4"	60.00	UD	178.02	10,681.20		1,922.62	0.00	12,603.82
13	60104912	ALAMBRE GOMA 14/3	600.00	UD	14.41	8,646.00		1,556.28	0.00	10,202.28
14	24112404	CAJA OCT 1/2	20.00	UD	26.94	538.80		96.98	0.00	635.78
15	31162207	TARUGOS AZULES	200.00	UD	0.94	188.00		33.84	0.00	221.84
16	31163103	CONECTOR UF 1/2	75.00	UD	11.39	854.25		153.77	0.00	1,008.02
17	60104912	ALAMBRE STD THHN NO. 12 AZUL	500.00	UD	7.65	3,825.00		688.50	0.00	4,513.50
18	27112119	LAMPARA LED 2 X 2	50.00	UD	1,125.00	56,250.00		10,125.00	0.00	66,375.00
19	31161516	TORNILLO AUTOBARENABLE DE 1	120.00	UD	2.55	306.00		55.08	0.00	361.08
20	27112103	ABRAZADERA 3/4 UNISTRUT	100.00	UD	9.79	979.00		176.22	0.00	1,155.22
21	26121520	ALAMBRE GOMA MULTIH. (3X 1.5M)	600.00	UD	14.41	8,646.00		1,556.28	0.00	10,202.28
22	24112404	CAJA OCTAG. 3/4 (AM.)	20.00	UD	41.75	835.02		150.30	0.00	985.32
23	31163103	CONECTOR UF 3/8-1/2.TOPAZ	50.00	UD	11.39	569.50		102.51	0.00	672.01

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO


 Firma

 Nombre y Apellido


 Firma

 Nombre y Apellido

Item	Código	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Moneda Orig	Otros Impuestos Moneda Orig	Sub Total Moneda Orig
24	31163103	CONECTOR UF 3/8-1/2 TOPAZ	100.00	UD	11.39	1,139.00		205.02	0.00	1,344.02
25	31163103	CONECTOR UF 3/8-1/2 TOPAZ	75.00	UD	11.39	854.25		153.77	0.00	1,008.02
26	39121303	REGISTRO S/T. 05 X 05 KO 1/2"-3/4" (AM.)	15.00	UD	70.66	1,059.90		190.78	0.00	1,250.68
27	39121416	TAPA MET. 5 X 5 CIEGA	15.00	UD	15.54	233.10		41.96	0.00	275.06
28	39121416	TAPA MET. OCAG. KO 1/2 (AM)	50.00	UD	26.94	1,347.00		242.46	0.00	1,589.46
29	32131010	TARG. PL. 5/16 X 1-1/2 AZUL(UNID)	200.00	UD	0.94	188.00		33.84	0.00	221.84
30	31161511	TORN. TIRAF. 10 X 1-1/2 (UNID)	100.00	UD	0.54	54.00		9.72	0.00	63.72
31	31161511	TORNILLO AUTOBARENABLE DE 1	600.00	UD	2.55	1,530.00		275.40	0.00	1,805.40
32	40142105	TEPE 3M 33	25.00	UD	323.01	8,075.25		1,453.55	0.00	9,528.80
33	39121416	TAPA OCT. KNOUKOUT 1/2	50.00	UD	26.94	1,347.00		242.46	0.00	1,589.46
34	60124410	PLACA MATIX C/PLATA 3 MOD. REF. AM4803MSL "	50.00	UD	76.02	3,801.00		684.18	0.00	4,485.18
35	56101501	SOPORTE C/TORN. MATIX REF 503.SB	50.00	UD	77.40	3,870.00		696.60	0.00	4,566.60
36	31201611	TAPE 3M SUPER 33+ (PLAST) .	25.00	UD	323.01	8,075.25		1,453.55	0.00	9,528.80

Subtotal RD\$	174,735.70
Total Descuentos RD\$	0.00
Total ITBIS RD\$	31,452.44
Total Otros Impuestos RD\$	0.00
Total RD\$	206,188.14

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO


 Firma

 Nombre y Apellido


 Firma

 Nombre y Apellido

Observaciones:

Plan de entrega

Ítem	Descripción	Dirección de entrega	Cantidad requerida	Fecha necesidad
25	CONECTOR UF 3/8-1/2 TOPAZ	ALMACEN KILOMETRO 18 AUTOPISTA DUARTE DO	75.00	4/5/2021 4:00:00 p.m.
24	CONECTOR UF 3/8-1/2 TOPAZ	ALMACEN KILOMETRO 18 AUTOPISTA DUARTE DO	100.00	4/5/2021 4:00:00 p.m.
27	TAPA MET. 5 X 5 CIEGA	ALMACEN KILOMETRO 18 AUTOPISTA DUARTE DO	15.00	4/5/2021 4:00:00 p.m.
26	REGISTRO S/T. 05 X 05 KO 1/2"-3/4" (AM.)	ALMACEN KILOMETRO 18 AUTOPISTA DUARTE DO	15.00	4/5/2021 4:00:00 p.m.
23	CONECTOR UF 3/8-1/2 TOPAZ	ALMACEN KILOMETRO 18 AUTOPISTA DUARTE DO	50.00	4/5/2021 4:00:00 p.m.
20	ABRAZADERA 3/4 UNISTRUT	ALMACEN KILOMETRO 18 AUTOPISTA DUARTE DO	100.00	4/5/2021 4:00:00 p.m.
19	TORNILLO AUTOBARENABLE DE 1	ALMACEN KILOMETRO 18 AUTOPISTA DUARTE DO	120.00	4/5/2021 4:00:00 p.m.
22	CAJA OCTAG. 3/4 (AM.)	ALMACEN KILOMETRO 18 AUTOPISTA DUARTE DO	20.00	4/5/2021 4:00:00 p.m.
21	ALAMBRE GOMA MULTIH. (3X 1.5M)	ALMACEN KILOMETRO 18 AUTOPISTA DUARTE DO	600.00	4/5/2021 4:00:00 p.m.
34	PLACA MATIX C/PLATA 3 MOD. REF. AM4803MSL "	ALMACEN KILOMETRO 18 AUTOPISTA DUARTE DO	50.00	4/5/2021 4:00:00 p.m.
33	TAPA OCT. KNOUKOUT 1/2	ALMACEN KILOMETRO 18 AUTOPISTA DUARTE DO	50.00	4/5/2021 4:00:00 p.m.
36	TAPE 3M SUPER 33+ (PLAST) .	ALMACEN KILOMETRO 18 AUTOPISTA DUARTE DO	25.00	4/5/2021 4:00:00 p.m.
35	SOPORTE C/TORN. MATIX REF 503.SB	ALMACEN KILOMETRO 18 AUTOPISTA DUARTE DO	50.00	4/5/2021 4:00:00 p.m.
32	TEPE 3M 33	ALMACEN KILOMETRO 18 AUTOPISTA DUARTE DO	25.00	4/5/2021 4:00:00 p.m.
29	TARG. PL. 5/16 X 1-1/2 AZUL)(UNID)	ALMACEN KILOMETRO 18 AUTOPISTA DUARTE DO	200.00	4/5/2021 4:00:00 p.m.

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO


 Firma
 Nombre y Apellido


 Firma
 Nombre y Apellido

Plan de entrega

Ítem	Descripción	Dirección de entrega	Cantidad requerida	Fecha necesidad
28	TAPA MET. OCAG. KO 1/2 (AM)	ALMACEN KILOMETRO 18 AUTOPISTA DUARTE DO	50.00	4/5/2021 4:00:00 p.m.
31	TORNILLO AUTOBARENABLE DE 1	ALMACEN KILOMETRO 18 AUTOPISTA DUARTE DO	600.00	4/5/2021 4:00:00 p.m.
30	TORN. TIRAF. 10 X 1-1/2 (UNID)	ALMACEN KILOMETRO 18 AUTOPISTA DUARTE DO	100.00	4/5/2021 4:00:00 p.m.
7	CONDUFLEX ¾	ALMACEN KILOMETRO 18 AUTOPISTA DUARTE DO	600.00	4/5/2021 4:00:00 p.m.
6	ALAMBRE STD THHN 12 VERDE.	ALMACEN KILOMETRO 18 AUTOPISTA DUARTE DO	500.00	4/5/2021 4:00:00 p.m.
9	CONECTOR BX RECTO ¾.	ALMACEN KILOMETRO 18 AUTOPISTA DUARTE DO	50.00	4/5/2021 4:00:00 p.m.
8	BREAKER 20/1P.	ALMACEN KILOMETRO 18 AUTOPISTA DUARTE DO	24.00	4/5/2021 4:00:00 p.m.
5	ALAMBRE STD THHN 12 BLANCO.	ALMACEN KILOMETRO 18 AUTOPISTA DUARTE DO	1,000.00	4/5/2021 4:00:00 p.m.
2	TOMACORRIENTES UPS	ALMACEN KILOMETRO 18 AUTOPISTA DUARTE DO	50.00	4/5/2021 4:00:00 p.m.
1	TOMACORRIENTE.	ALMACEN KILOMETRO 18 AUTOPISTA DUARTE DO	50.00	4/5/2021 4:00:00 p.m.
4	ALAMBRE STD THHN 12 NEGRO.	ALMACEN KILOMETRO 18 AUTOPISTA DUARTE DO	500.00	4/5/2021 4:00:00 p.m.
3	CAJA 2 X 4 ½	ALMACEN KILOMETRO 18 AUTOPISTA DUARTE DO	150.00	4/5/2021 4:00:00 p.m.
16	CONECTOR UF 1/2	ALMACEN KILOMETRO 18 AUTOPISTA DUARTE DO	75.00	4/5/2021 4:00:00 p.m.
15	TARUGOS AZULES	ALMACEN KILOMETRO 18 AUTOPISTA DUARTE DO	200.00	4/5/2021 4:00:00 p.m.
18	LAMPARA LED 2 X 2	ALMACEN KILOMETRO 18 AUTOPISTA DUARTE DO	50.00	4/5/2021 4:00:00 p.m.
17	ALAMBRE STD THHN NO. 12 AZUL	ALMACEN KILOMETRO 18 AUTOPISTA DUARTE DO	500.00	4/5/2021 4:00:00 p.m.
14	CAJA OCT 1/2	ALMACEN KILOMETRO 18 AUTOPISTA DUARTE DO	20.00	4/5/2021 4:00:00 p.m.
11	TAPA 5 X 5 DE METAL	ALMACEN KILOMETRO 18 AUTOPISTA DUARTE DO	15.00	4/5/2021 4:00:00 p.m.
10	CAJA DE REGISTRO 5 X 5 1/2 Y	ALMACEN KILOMETRO 18 AUTOPISTA DUARTE	15.00	4/5/2021

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO



 Firma

 Nombre y Apellido



 Firma

 Nombre y Apellido

Plan de entrega

Ítem	Descripción	Dirección de entrega	Cantidad requerida	Fecha necesidad
	3/4	DO		4:00:00 p.m.
13	ALAMBRE GOMA 14/3	ALMACEN KILOMETRO 18 AUTOPISTA DUARTE DO	600.00	4/5/2021 4:00:00 p.m.
12	TUBO EMT-3/4"	ALMACEN KILOMETRO 18 AUTOPISTA DUARTE DO	60.00	4/5/2021 4:00:00 p.m.

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO



 Firma

 Nombre y Apellido



 Firma

 Nombre y Apellido